
C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Provincia di Messina) 

 
-AREA CONTABILE - 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 285 Reg. Gen.  

Data 07.09.2020 

N. 15    Reg part. 

Data  03/09/2020 

  
OGGETTO: Liquidazione spese per assistenza e consulenza 
                 specialistica alla ditta Publisys. 
 

L’anno duemilaventi, il giorno tre del mese di settembre nel proprio ufficio.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Premesso  

Che con precedente determinazione del responsabile dell’Area Contabile n. 08 in data 10/04/2018  

veniva assunto impegno di spesa, ai sensi dell’art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, sugli 

appositi interventi del bilancio pluriennale 2018/2020, per il rinnovo del contratto di assistenza e 

consulenza sistemistica con la PUBLISYS di Potenza per la gestione dei servizi di contabilità 

generale, gestione personale e tributi; 

Vista e riconosciuta regolare la fattura n. 416/PA per un importo di euro 1.413,37 codice CIG 

Z3A231F91B; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” 

 Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi e la causale in narrativa espressi, liquidare e pagare alla PUBLISYS s-p.a. la 

complessiva somma di € 1.413,37 a saldo della fattura citata in premessa; 

Imputare la superiore spesa di €. 1.413,37 all’ intervento 01.08.1.103.010018 del bilancio c. e. 

su cui era stato assunto impegno di spesa. 

 

La presente determinazione,ai fini delle pubblicità degli enti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa ,sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

 

                  Il Responsabile del Servizio  Finanziario 

                                                                                                                               F.to  Rag. Antonina Casella  

 



SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l. 11 
dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede: 
 

ATTESTA 

 

La copertura finanziaria della spesa di €. 1.413,37 con  imputazione della stessa 

all’intervento/interventi  in conto competenza/residui del bilancio corrente esercizio/pluriennale 
indicato/i nella proposta di deliberazione succitata.  
 
 
 Floresta 03/09/2020 
                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                            F.to   Rag. Antonina Casella  

 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 528 
 
Dal 09.09.2020 al 24.09.2020 
 
Dalla Residenza Municipale, ____________   Il Segretario Comunale 
            (Dott.____________________) 
Il Responsabile della Pubblicazione 
___________________________ 
 
 

 
 

 


